
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/08/2021 às 14:59:46.
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Aldeias Altas

Secretaria de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer
Pregão Eletrônico - 011/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: Licença da Plataforma Virtual de Aprendizagem (anual).
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 38.396,67
Valor Final: 37.000,00
Valor Total: 37.000,00
Situação: Homologado em 07/06/2021 16:23:39 Por: Marlete de Almeida Aguiar da Silva
Nome da Empresa: IG7 SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA.
Modelo: N/C

Marlete de Almeida Aguiar da Silva

Autoridade Competente


